



Teamkurser

Fag: Kommunikation i teams

Fagnummer: 49259	Varighed 2 dage
AMU-pris: DKK 416,00	Uden for målgruppe: DKK 1.329,90

Målgruppe: Personer, der opfylder AMU-lovens bestemmelser om målgrupper, har adgang til uddannelsen.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren:
 Redskaber til at skelne mellem væsentlige og uvæsentlige informationer.
 Viden om egen kommunikation og hvordan den fortolkes og opfattes af andre i og uden for teamet.
 Viden om, hvordan IT kan anvendes i kommunikation.

Efter gennemført kursus kan deltageren:
 Medvirke til at forbedre kommunikationen internt i teamet og mellem teamet og den øvrige virksomhed inklusiv ledelsen.
 Bidrage til at løse kommunikationsproblemer og anvende redskaber til at omsætte information til beslutninger og handlinger.
 Identificere og beskrive de interne kommunikationsstrømme i teamet og i virksomheden.

Kontakt

Lene Grønvold Møller
 4172 1328
 legm@zbc.dk

Kursuspris

AMU-målgruppe:
 DKK 1.040,00

Ikke AMU-målgruppe, fremmøde:
 DKK 3.782,15

Tilmelding



Fag: Samarbejde i teams

Fagnummer: 49376	Varighed 2 dage
AMU-pris: DKK 416,00	Uden for målgruppe: DKK 1.551,50

Målgruppe: Kurset er udviklet til ikke faglærte og faglærte, som arbejder i virksomheder, der anvender teams.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren: Viden om, hvilke forhold der får teamet til at fungere optimalt. Redskaber til at forbedre samarbejdet gennem teambuilding og til at udvikle teamet i fællesskab, fx samarbejdsøvelser, rolleprofiler, organisering i teamet, feedback og kommunikation samt opstilling af mål for teamet.

Efter gennemført kursus kan deltageren:
Medvirke til at forbedre det interne samarbejde i teams.
Medvirke til at samarbejdet sigter i mod teamets mål og resultater.

Fag: Udvikling af teams

Fagnummer: 49382	Varighed 1 dag
AMU-pris: DKK 208,00	Uden for målgruppe: DKK 900,75

Målgruppe: Kurset er udviklet til ikke faglærte og faglærte, der arbejder i en virksomhed, hvor man arbejder i teams.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren: Viden om ændringernes konsekvenser for teamets interne organisering og det interne samarbejde i teamet. Redskaber til at identificere, hvilke konsekvenser ændringerne har for teamet med hensyn til nye kompetencekrav. Viden om, hvilke krav der stilles for at opnå en ny tilgang til samarbejdet internt i teamet og med omgivelserne.

Efter gennemført kursus kan deltageren:
Identificere hvordan teamets opgaver ændrer sig som konsekvens af teknologiske og/eller organisatoriske forandringer i virksomheden.